[image: image1.png]

СОВЕТ

депутатов Советского  городского округа

Ставропольского   края

РЕШЕНИЕ

 26 сентября 2019 г.                                                                                                            № 308

г. Зеленокумск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 07 июня 2019 г № 276  «Об исполнении бюджета Советского городского округа Ставропольского края за 2018 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Советском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 11 октября 2017 года № 19, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 07 июня 2019 г. № 276 «Об исполнении бюджета Советского городского округа Ставропольского края за 2018 год» следующие изменения:
1) в преамбуле слова « с пунктом 2 статьи 265» заменить словами «со статьей 264.4», слова «подпункта 11.2 пункта 11» заменить словами «подпункта 12.2 пункта 12»;

2) пункт 1изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Советского городского округа Ставропольского края за 2018 год по доходам в сумме  1 759 756,66 тыс. руб., по расходам в сумме 1 790 703,65 тыс. руб.,  с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 30 946,99 тыс. руб. со следующими показателями:

доходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по ведомственной структуре расходов Советского городского округа Ставропольского края за 2018 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по целевым статьям групп видов расходов классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
расходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Советского городского округа Ставропольского края по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

муниципальные заимствования Советского городского округа Ставропольского края в 2018 году согласно приложению 6 к настоящему решению;

численность муниципальных служащих Советского городского округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Советского городского округа Ставропольского края и фактические затраты на их денежное содержание за 2018 год согласно приложению 7 к настоящему решению;»
3) дополнить приложением 7 «Численность муниципальных служащих Советского городского округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Советского городского округа Ставропольского края и фактические затраты на их денежное содержание за 2018 год»;

4) наименования приложений 1,2,3,4,5,6 изложить в следующей редакции соответственно:

«Доходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год»

 «Расходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по ведомственной структуре расходов Советского городского округа Ставропольского края за 2018 год»

«Расходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по целевым статьям групп видов расходов классификации расходов бюджетов за 2018 год»

«Расходы бюджета Советского городского округа Ставропольского края по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год»

«Источники финансирования дефицита бюджета Советского городского округа Ставропольского края по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год»

«Муниципальные заимствования Советского городского округа Ставропольского края в 2018 году».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

Заместитель Главы администрации-начальник

управления сельского хозяйства и охраны

окружающей среды Советского городского округа
Ставропольского края                                                                                     А.И. Коберняков
Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края

                                                                    В.П. Немов
Приложение 7

к решению Совета депутатов Советского

 городского округа Ставропольского

 края от 07 июня 2019 года  № 276

 «Об исполнении бюджета Советского

 городского округа Ставропольского

 края за 2018 год» (в редакции решения

 Совета депутатов  Советского городского

 округа Ставропольского края

 от  26 сентября 2019 года № 308)

Информация о численности муниципальных служащих Советского городского округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Советского городского  за 2018 год округа Ставропольского края, а также расходы  муниципальных учреждений Советского городского округа Ставропольского края в 2018 году

	Категории  работающего персонала
	Утверждено по штатному расписанию (шт.ед.), ставок
	Фактически занято штатных единиц (шт.ед.), ставок
	Среднесписочная численность (чел.)
	Расходы на осуществление деятельности муниципальных учреждений за счет всех источников финансирования (КОСГУ 210-340), тыс.руб.
	Расходы на оплату труда (КОСГУ 211), тыс. руб.

	на 01.01.2018 г.
	на отчетную дату
	на 01.01.2018 г.
	на отчетную дату
	на 01.01.2018 г.
	на отчетную дату
	плановые назначения на 01.01.2018 г.
	уточненные плановые назначения на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату
	плановые назначения на 01.01.2018 г.
	уточненные плановые назначения на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12
	13
	14

	01
	Всего - по главному распорядителю
	3307,02
	3389,05
	3210,77
	3332,38
	2790,8
	2868,05
	995871,31
	1220893,84
	1198886,5
	518917,65
	597480,27
	333516,17

	1
	муниципальные служащие
	199
	195
	175
	184
	175
	187
	97852,56
	126209,29
	124071,57
	62707,96
	79813,72
	79417,46

	2
	работники,  не являющиеся должностями  муниципальной службы
	3 108,02
	3 194,05
	3 035,77
	3 148,38
	2 615,80
	2 681,05
	898 018,75
	1 094 684,55
	1 074 814,93
	456 209,69
	517 666,55
	254 098,71